
 

 

 

 

 

 

Organisatie Docsoort Caseklant  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

18.161530 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 11 december 2018,  

 

en gelet op artikel 3.8 van de Waterwet, 

 

besluit: 

 

het integraal waterketenplan Leidse regio 2019-2023 vast te stellen met de daarin opgenomen 

ambitie op basis van het Rijnlandse beleid en in te stemmen met de beleidsmodule.  

 

 

Leiden, 30 januari 2019. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/

